

نوزاد	قیمت کودک بدون تخت (هر نفر)	قیمت کودک با تخت (هر نفر)	قیمت 1 تخته) (هر نفر)	قیمت 2 تخته) (هر نفر)	توضیحات	نام هتل
25,000,000	63,000,000 دلار 2,500	63,000,000 دلار 3,890	79,900,000 دلار 4,890	79,900,000 دلار 3,890	در صورت پر بودن هتل هتل مشابه جایگزین میگردد	Hotel Metropolitan Edmont Tokyo * 4 BB Monterey Grasmere * 4 BB

خدمات تور :

مدارک تور :

گذرنامه متقاضی همراه با گذرنامه های قدیمی (۲۰۱ کپی صفحه مشخصات فردی و صفحه بعد از آن) کپی (صفحات ۲ و ۳ گذرنامه ۲ شش قطعه عکس ۴/۵ × ۳/۵ سانتی متر زمینه سفید جدید نهایتا ۶ ماه اخیر مشخصات عکس بدون حاشیه از رو به رو رنگی بدون عینک رعایت فاصله بالای سر و چانه با قسمت بالا و پایین کادر (عکس) . شناسنامه متقاضی ویزا به همراه ترجمه انگلیسی رسمی آن و مهر دادگستری) . کپی ویزاهای مهم قبلی مانند شنکن انگلیس، آمریکا، کانادا ۵ مدارک شغلی : مشاغل آزاد : ترجمه رسمی دادگستری از جواز کسب یا روزنامه رسمی شرکت پزشکان : ترجمه رسمی دادگستری . پروانه نظام پزشکی . مهندسان : ترجمه رسمی دادگستری پروانه مهندسی یا مدرک عضویت در نظام مهندسی (اگر در کشور دیگری شاغل هستند گواهی اشتغال به کار در آن شرکت را ارائه کنند کارمندان ادارهها و یا شرکتهای خصوصی گواهی اشتغال به کار از شرکت و سازمان مربوطه به همراه بیمه پیمانکاران : ترجمه رسمی دادگستری مجوز ساخت آخرین ساختمان از شهرداری مشاغل دولتی ترجمه رسمی دادگستری حکم کارگزینی به همراه فیش حقوقی و بیمه دانش آموزان و دانشجویان ترجمه رسمی دادگستری گواهی اشتغال به تحصیل . بازنشستگان : ترجمه رسمی دادگستری حکم بازنشستگی افراد بیمه شده سابقه بیمه خود را پرینت کرده و به اداره بیمه مربوطه برده تایید کنند و نامه تایید شده را ترجمه رسمی دادگستری نمایند. پرینت از حساب بانکی به زبان انگلیسی حداقل سه ماهه و حداکثر ۶ ماهه قبل از اقدام برای ویزا) زمان صدور پرینت بانکی حداقل ۵ روز قبل از اقدام وقت سفارت برای ارائه مدارک ویزا می باشد موجودی به ازای هر نفر حداقل حدودا ۲۵۰ تا ۳۰۰ میلیون تومان باشد. میزان موجودی باید با گردش ۲ ماهه حساب بانکی متناسب باشد بنابراین از ارائه حسابهایی که موجودی بسیار بالا و غیر معقول دارند بپرهیزید ارائه ضمانت نامه بانکی یا ضمانت نقدی، حداقل به مبلغ ۷۰۰ میلیون تومان است لازم به ذکر است مقدار مبلغ ضمانت نامه نسبت به مدارک پرونده تعیین می گردد. ارائه مدارک اقامتی در صورت داشتن اقامت کشور دیگر به جز ایران برای کلیه مدارک فارسی ترجمه رسمی با تایید و مهر دادگستری صادره در سه ماه اخیر مورد نیاز است در صورت درخواست مدارک بیشتر از سوی سفارت در زمان بررسی ویزا متقاضی موظف است آن را تهیه و ارائه دهد

ULTRA روز اول (توکیو) رسیدن به توکیو و تحویل اتاق ها / فستیوال


ULTRA روز دوم (توکیو) روز آزاد / فستیوال

Teamlabs planet - خیابان ناکاماسی / ASAKUSA KANNON روز سوم (توکیو) بازدید از قلعه sky tree /

روز چهارم (توکیو) دیزنی لند توکیو مسافرین میتوانند با پرداخت هزینه اضافی به دیزنی سی توکیو

توضیحات تور :



1403/06/22	تاریخ رفت	تور ژاپن 9 شب - ویژه 22 شهریور ماه 1403) امارات
1403/07/01	تاریخ برگشت	
شب 9	مدت اقامت	
		امارات
		

که تنها دیزنی سی دنیاست و در مجاورت دیزنی لند می باشد رفت و از امکانات آن استفاده کنند

روز پنجم (توکیو. هاگونه. توکیو) ترانسفر به هاگونه ماچی _ کروز دریاچه اراشی - تله کابین
هاگونه ماچی و بازگشت به توکیو+ گشت به همراه ناهار

. روز ششم (توکیو. کیوتو. اوساکا) ترانسفر با قطار فوق سریع شین کان سن از توکیو به کیوتو
گشت به همراه ناهار می باشد _ انتقال به + Kiyomi پل توگتسوکیو و معبد - Arashiyama بازدید از
اوساکا و تحویل اتاق ها

shinsaibashi و مرکز خرید Umeda shy Builoiy + doton loori + روز هفتم (بازدید از قلعه اوساکا
صرف ناهار +

kofukuji + پارک نارا + todaji temple روز هشتم (اوساکا. نارا. اوساکا) ترانسفر به نارا و بازدید از
صرف ناهار + temple + naramachi

روز نهم (اوساکا) یونیور سال استودیو اوساکا

روز دهم (اوساکا به تهران) تحویل اتاق ها و انتقال به فرودگاه جهت انتقال به ایران

قیمت پرواز در زمان بارگزاری پکیج 79/900/000 میلیون تومان بوده و با توجه به نواسانات ارزی
قابل تغییر می باشد

ضمانت بازگشت مبلغ 500/000/000 تومان برای هر مسافر
. نرخ نوزاد 25/000/000 تومان است

پرداخت 50% از مبلغ تور در هنگام ثبت نام الزامی می باشد

مسئولیت کنترل پاسپورت بابت هرگونه ممنوعیت خروج از کشور به عهده مسافر می باشد. هتل و
پرواز به صورت گارانتی می باشد و در صورت کنسلی سوخت کامل می باشد

